[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2020г.                       г. Мурино                                             № 107
	О признании утратившим силу решения совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2014 № 23 и внесении изменений в решение совета депутатов МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2020   № 98

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                        «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом от 11.03.2008                   № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2014 № 23 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 28.04.2014 № 23, от 16.12.2015 № 55, от 15.06.2016 № 27, от 30.08.2017 № 36).
2. Внести изменения в решение совета депутатов МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2020 № 98 «О рассмотрении протеста прокурора от 31.07.2020 г. № 86-104-2020 на Решение Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2014 г. № 23 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изложив п.2 в следующей редакции:

«2.
Администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области разработать и утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и разместить на официальном сайте МО «Муринское городское поселение» в сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка.
Глава

муниципального образования                                                         Д.В. Кузьмин